PORTARIA     Nº   2.402  /2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

A    SECRETÁRIA    MUNICIPAL    DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.401/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde  aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Esta Portaria  entra  em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310033003100360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.402/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº

DURAÇÃO INÍCIO

ADILSA VIEIRA NOBRE PROFESSOR PEB-B SEME 15 DIAS 21/10/2024 78180/2024

ALCIONE APARECIDA DE
AZEVEDO

PROFESSOR PEB-C SEME 02 DIAS 22/10/2024 79020/2024

ALDO ZEFERINO BENTO MOTORISTA SEMSEG 15 DIAS 18/10/2024 78184/2024

ALEXANDER DA SILVA VIANNA PROFESSOR PEB-C SEME 05 DIAS 20/10/2024 78492/2024

ANDRESSA BASCHIETI TOME AJUDANTE GERAL SEMDES 02 DIAS 08/10/2024 74584/2024

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE
MORAES BENEVENUTO PROFESSOR PEB-D SEME 01 DIA 21/10/2024 79018/2024

DENISE MENDES CARRIJO DIAS PROFESSOR PEB-D SEME 01 DIA 21/10/2024 79019/2024

EDSON DE PAULA PIRES PROFESSOR PEB-C SEME 01 DIA 18/10/2024 78183/2024

GILCIMARA SILVA COTTA PROFESSOR PEB-B SEME 10 DIAS 21/10/2024 78106/2024

GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER PROFESSOR PEB-B SEME 01 DIA 17/10/2024 78182/2024

KEYTON SILVA DE SOUZA VIGIA SEMUS 07 DIAS 19/10/2024 78754/2024

LUCIENE MARIA BOTELHO MORAES
FRAGA PROFESSOR PEB-A SEME 03 DIAS 16/10/2024 77042/2024

LUCINEIDE ROSARIO LISBOA
SANT ANNA

PROFESSOR PEB-B SEME 02 DIAS 15/10/2024 76423/2024

MARCOS NAGIB VINHAS SALES
AUXILIAR DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS SEMAD 15 DIAS 30/09/2024 73993/2024

MARINETE VIEIRA RUFINO PROFESSOR PEB-C SEME 01 DIA 18/10/2024 78179/2024

PAULA MELLO PROFESSOR PEB-A SEME 02 DIAS 21/10/2024 78750/2024

PRISCILA APARECIDA CORRADI
MATAVELL

PROFESSOR PEB-A SEME 10 DIAS 17/10/2024 78781/2024

SANDRA NALESSO
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMFA 01 DIA 18/10/2024 78176/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310033003100360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-11T17:59:20-0300